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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningsinformation

Foreningen har till éindamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplita bostadslidgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till
bostadslidgenhet eller lokal. Bostadsriitt dr den riitt i foreningen som en medlem har pd grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen registrerades 1993-03-17. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 1994-12-05 och nuvarande
stadgar registrerades 2006-07-12 hos Bolagsverket.

Foreningen #dger och forvaltar fastigheten: Klippudden 29, Lidingd kommun
Sammansiittning av styrelsen mm

Styrelsen fram till ordinarie foreningsstimma den 21 maj 2012

Ordinarie: Suppleanter:
Peter Stromgren Ordférande Gunilla Englund
Iréne Ringefors Schéle Sekreterare Johan Sundblad
Anders Sjégren Ledamot Tommy Lundquist
Ewa-Lena Blomster Ledamot

Styrelsen frian ordinarie foreningsstimma den 21 maj 2012

Ordinarie: Suppleanter:

Peter Stromgren Ordftrande Iréne Ringefors Schéle
Johan Sundblad Sekreterare Jan Jansson

Einar Wanhainen Ledamot

Ewa-Lena Blomster Ledamot

Firmatecknare:

Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas tva i forening av ledaméterna.

Revisorer
Ordinarie: Suppleant:
Kjell Forsman Nordkvist & Rudenis Revisionsbyri

Auktoriserad revisor

Valberedning
Agneta Stromgren
Christopher Bailey
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Féoreningsfragor
Ordinarie foreningsstimman holls den 21 maj 2012.

Extra foreningsstimman holls den 19 november 2012. Stimman avslog begiiran att anliigga viixthus.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera téreningsangeldgenheter och avhallit 5 stycken protokollforda
styrelsemdten under verksamhetsaret.

Under dret har inga (f.4 2) bostadsriitter Gverldtits. Antal medlemmar per den 31 december 2012 var 27 (f.4
27) stycken. Samtliga nya medlemmar 6nskas vilkomna i féreningen.

Vid foreningsstimma har varje medlem en rost. Om flera medlemmar gemensamt har en bostadsritt, har de
endast en rost tillsammans. Rostberittigad dr endast den medlem som fullgjort sina forpliktelser mot
foreningen.

Fastigheten

Fastighetsbeteckning: Klippudden 29, Lidingd kommun

Nybyggnadsar och virdear ar 1995.

Arets Foreg. ar
Taxeringsvirde: 40 800 000 40 800 000
Varav byggnader: 27000000 27000 000
Varav mark: 13 800 000 13 800 000

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad hos Liansforsidkringar.

P fastigheten finns 4 stycken huskroppar innehéllande 17 stycken ligenheter, samtliga upplétna med
bostadsritt. Den totala boytan ir 2 643 kvm.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har pa uppdrag av styrelsen handlagts av Osterékers bostadsrittsforvaltning
AB, som dven har upprittat forslag till arsredovisning och budget.

Den tekniska forvaltningen har administrerats av styrelsen.

Foreningen dr medlem i Bostadsriitterna.




Bostadsriittstoreningen Gripen
716422-7139

Avtal med leverantorer

Fasti ghetsékbtéel Eneroths Fasti ghetsserﬁcé AB
Stidning Eneroths Fastighetsservice AB
Larmassistans Rapid Larmcentral AB

Hissavtal Platladan AB

Ligenhetsforteckning Osterakers Bostadsrittsforvaltning AB
Ekonomisk forvaltning Osterdkers Bostadsrittsforvaltning AB
Anstillda

Under #ret har féreningen inte haft ndgra anstillda.
Ekonomi
Arsavgiften har varit oforindrad under 2012.

Fijr(;e_lﬂqg_ir_ltiikter och kostnader

[ Intikter Tkr
: Y : Arsavgifter 1 467
| 0% 0% 1% =t | Hyresintakter 0
L  Ovriga intiikter 3
| m Arsavgifter | Kapitalintikter 9
| Hyresintskter | Summa 1478

Ovriga intékter

 Kapitalintakter

Kapitalkostnader

Kostnader Tkr i
Fastighetsskdtsel 261 5
Reparation/underhall 305 # Fustighetsskotsel |
Taxebundna kostnader 493 # Reparation/underhill
Ovriga driftkostnader 97 o T brnda T aiied o :
. 3 |
l:'f'astl ghetsskatt 23 199% = Ovriga driftkostnader ;
Ovr.forv/rorelsekostn. 111 B Fastighetsskatt !
Personalkostnader 8 N 9
o o Ovr.forvirorelsekostn. {
Avskrivning 269 | ; 5
Kapita]kos!‘.na Ak 34 ‘  Personalkostnader |
Summa 1599 ; L VIR }
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Flerarsjamforelse/nyckeltal 2012 _ 2011 2010 2009 2008
Nettoomséttning, tkr 1 469 1471 1439 1 706 2 096
Resultat efter fin. poster, tkr -121 332 -120 92 -257
Balansomslutning, tkr 45 680 45 670 44 808 44919 45 457
Soliditet, % 97% 98% 99% 99% 57%
Kassalikviditet, % 330% 436% 66% 73% 67%
Snittrinta, % 3,96% 5,55% 2,36% 2,63% 4.82%
/?\rsavgift, kr/kvm boyta 555 555 555 474 790
Lén, kr/lkvim boyta 322 322 57 57 7019
Rinta, kr/kvm boyta 13 11 1 93 338
El, kr/kvm boyta 165 163 231 139 160
Vatten, kr/kvm boyta 9 9 10 10 12

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att ansamlad forlust behandlas enligt foljande

balanserad vinst 66 925

arets forlust -121 127
-54 202

disponeras sa att

till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts 68 000

frin reserv for framtida fastighetsunderhill ianspriktages -241 056

i ny rdkning dverfores 118 854
-54 202

Foreningens resultat och stidllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNINGAR

Rérelsens intéikter
Arsav gifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer

Underhall

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Ovriga driftkostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivning av materiella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader
Rénteintidkter

Riintekostnader
Resultat efter finansiella poster

Skatter

Arets resultat

2012-01-01
Not 2012-12-31

1 1 466 844
2 2592
1 469 436

-260 696
-63 607
-241 056
-492 843
-97 207
-23 205
-110 554
10 -7 828
-1 296 996

Nl - RN B o L TN SN 98]

172 440
-268 500
-96 060

8 583
-33 650
-121 127

-121 127

2011-01-01
2011-12-31

1 466 844
3984
1470 828

-119 373
-54 792
0

-496 967
-32 856
=22 134
-120 992
229
-846 885

623 943

-268 500
355443

7454
-31227
331 670

7124

338 794
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Ovriga langfristiga fordringar

Insatser SBC

Summa anliaggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13

17

2012-12-31

43 666 526
703 611
44 370 137

2 000
2 000

44 372 137

18 969
18 969

1288 471

1307 440

45 679 577

2011-12-31

43761 526
749 611
44 511 137

2 000
2 000

44 513 137

18 400
18 400

1138321

1156 721

45 669 858
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BALANSRAKNINGAR Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 14

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Reserv framtida fastighetsunderhall

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 15
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Forskottsbetalda érsavgitter och hyror

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 16
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar
Hirav 1 eget forvar

Ansvarsforbindelser

2012-12-31

25750 000
18 300 000

437 790
44 487 790

66 925
-121 127
-54 202

44 433 588

850 000
850 000

175 364
45 087
80
77943
97515
395 989

45 679 577

22 350 000
21 495 000

Inga

2011-12-31

25 750 000
18 300 000

369 790
44 419 790

-203 871
338 796
134 925

44 554 715

850 000
850 000

63 598
43 593
0

98 746
59 206
265 143

45 669 858

22 350 000
21495 000

Inga
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet mm
Betald skatt

Kassaflide fran den lopande verksamheten fire
forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Fordndring av kortfristiga fordringar
Foriindring av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forviirv av materiella anldggningstillgingar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Ny upptagning av lin
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

2012-01-01
Not 2012-12-31

-121 127
268 500
0

147 373
-569

130 846
277 650

-127 500
-127 500

150 150

1138 321
14/ 1288 471

2011-01-01
2011-12-31

331 670
268 500
7124

607 294
6248

-176 462
437 081

-265 532
-265 532

700 000
700 000
871 549

266 771
1138 321
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad.

Vérderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Anlidggningstillgangar skrivs av enligt plan éver den foérvintade nyttjandeperioden.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas: Byggnader 0,5% (0,5%)
Byggnadsinventarier/
varmepumpsanliggning 6,67% (6,67%
Maskiner, Inventarier och
hissar 20% (20%)

Siffror inom parentes giller foregiende ar.
Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Definition av nyckeltal

Nettoomsittning:
Arsavgifter, hyror och dvriga rorelseintikter.

Soliditet:
Justerat eget kapital 1 procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsittningstillgdngar inkl. outnyttjad checkrikningskredit 1 procent av kortfristiga skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter & hyror 2012 2011
Arsavgifter bostider 1466 844 1 466 844

1 466 844 1 466 844

Not2 Ovriga rorelseintikter 2012 2011
Overlatelse- & pantavgifter 2592 3834

Ovriga intiikter 0 150

2592 3984

N
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Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel

OVK kostnad

Hisservice

Markskotsel
Snordjning/Halkbekdmpning
Forbrukningsmaterial

Reparationskostnader

Reparation byggnader
Reparation installationer
Reparation virmeinstallationer
Reparation Tv

Underhallskostnader

Underhall huskropp utv.
Underhall av markytor

Taxebundna kostnader och uppvirmning

El
Vatten
Sophémtning

Ovriga driftkostnader

Fastighetsforsikringar
Bevakningskostnader
Tv/Bredband

Fastighetsskatt

Fastighetsskatt bostader

2012

12 564
33704
10972
167 760
33 937
1759
260 696

2012

8395
50574
4638
0

63 607

2012

78 181
162 875
241 056

2012

435 818
22 897
34128

492 843

2012

16 981

4151
76 075
97 207

2012

23 205
23 205

2011

11 637
0

10 643
79 094
16 429
1570
119 373

2011

10972
18113
20 757
4 950
54 792

2011

0
0
0

2011

430 160
23 034
43773

496 967

2011

16 364

0
16 492
32 856

2011
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Not9 Ovriga forvaltning- och rorelsekostnader 2012 2011
Lokalhyra 0 1500
Forbrukningsinventarier 2 044 9 084
Telekommunikation 4036 4059
Revisionsarvode 14 750 14 000
Arvode ekonomisk forvaltning 24042 25793
Medlemsavgift organisationer 8 851 8 851
Ovriga externa tjénster 23319 36 002
Ovriga omkostnader 33512 21703

110 554 120 992
Arvode och kostnadsersittning for revisionen 2012 2011

Kjell Forsman Revisionsbyrd AB
Revisionsuppdrag 14750 14 000
14 750 14 000

Med revisionsuppdrag avses granskning av drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens
forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter det ankommer pa foreningens revisor att utféra samt radgivning
eller annat bitriide som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomférande av sadana
Ovriga arbetsuppgifter. Allt annat dr andra uppdrag.

Not 10 Anstillda och personalkostnader

Loner, ersittningar och sociala kostnader 2012 2011
Ovriga ersittningar 0 345
Arbetsgivaravgifter 0 -574
Ovriga personalkostnader 7 828 0

7 828 -229
Medeltal anstéllda Min 0 0

Kvinnor 0 0
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Not 11 Byggnader och mark 2012 2011
Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingiende anskaffningsvirde 44 492 068 44 492 068
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 44 492 068 44 492 068

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar -3923712 -3701 212
Arets avskrivningar -222 500 -222 500
Utgaende ackumulerade avskrivningar -4 146 212 -3923 712
Markanliggningar
Péigdende nyanliggning 127 500 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 127 500 0
Mark
Ingdende markvirde 3193 170 3193170
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 3193170 3193170
Utgaende planenligt restviirde 43 666 526 43 761 526
Taxeringsvirden byggnader 27 000 000 27 000 000
Taxeringsvirden mark 13 800 000 13 800 000
40 800 000 40 800 000
Not 12 Maskiner, inventarier och installationer 2012 2011
Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvirde 1271421 1 005 889
Arets anskaffningsvirde 0 265 532
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 1271421 1271 421

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan -521 810 -475 810
Arets avskrivningar enligt plan -46 000 -46 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -567 810 -521 810
Utgaende planenligt restviirde 703 611 749 611
Not 13 Firutbetalda kostnader och upplupna intikter 2012 2011

Forsikring 18 969 18 400
18 969 18 400

(,
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Not 14 Foriandring av eget kapital

Belopp vid Arets for- Belopp vid
arets ingang andringar arets utgang
Inbetalda insatser 25750 000 0 25750 000
Upplitelseavgifter 18 300 000 0 18 300 000
Reserv framtida fastigh.underhall 369 790 68 000 * 437 790
Balanserat resultat -203 871 270796 66 925
Resultat foregaende ar 338 796 -338 796 0
Arets resultat 0 -121 127 -121 127
* Avsiittning enligt stimmobeslut 68 000
68 000

Not 15 Skulder till kreditinstitut 2012 2011
Bank To-sats Omséittning
SEB 3,57% 2013-06-28 850 000 850 000

850 000 850 000
Ingen amortering har gjorts under 2012.

Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2012 2011
Rintekostnader 326 190
Snordjning/Halkbekdmpning 5 687 0
Revisionsarvode 14 000 13 000
El 77502 40216
Fastighetsskotsel och sophantering 0 5 800

97 515 59 206
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Not 17 Likvida medel 2012 2011
Likvida medel
Kassa och bank 1288471 1 138 321
Lidingd den S0 maj 2013
(:[27{2‘; \SLZM re— o
Peter Stromgren an Sundblad
Ordforande Sekreterare
it =39 P 7 S
Einar Wanhainen Ewa-Lena Blomster
Ledamot Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats den [¢& / 5 - Cg‘b %

‘(‘0“%
J rSman
Auktoriserad revisor



KjeLL ForsmaN
REVISIONSBYRA AB

Revisionsberattelse
Till foreningsstamma i Brf Gripen,org.nr 716422-7139

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer ar
nodvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision.Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige.Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen.Revisorn valjer vilka atgéarder som ska utforas,bland annat
genom att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen,vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel.Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att ge en
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som ar andamalsenliga med hansyn till
omstandigheterna,men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll.En revision innefattar ocksa en utvardering av andamalsenligheten i de
redovishingsprinciper som har anvants och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen,liksom en utvardering av den svergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stalining per
den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat for aret enligt
érsredovlsnings!agen.Fbrvaltningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen
for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven reviderat forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for ar 2012.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foéreningens vinst
eller forlust och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrattslagen.



